
UCHWAŁA NR XLI/242/2010  

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/178/09 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 kwietnia
2009 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wierzchosławice publicznych

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 14a ust.1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/178/09 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 kwietnia 2009 r.w sprawie

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę  Wierzchosławice publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych zmienia się w §1 pkt.1 i nadaje się mu brzmienie: 

„§1 pkt.1.Publiczne Przedszkole w Wierzchosławicach - 6 oddziałów przedszkolnych”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2010 r.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Eugeniusz Onak 

 

ID: SDKZO-QISOI-JKVKV-UDEPS-RXYVQ. Podpisany. Strona 1 / 1


